
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 23.4.2021 

 

 

Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 7. - 16. a 19. - 23. května 2021  

vždy od 19:30 hod. do 23:59 hod.  

086 Liberec – Benešov nad Ploučnicí (– Děčín) a zpět 

L2 Liberec – Č.Lípa – Benešov nad Ploučnicí (– Děčín hl.n.) a zpět 
IDOL Liberec – Žandov a zpět,DÚK Žandov – Benešov nad Ploučnicí a zpět  

 6612 
  

 

 

 6614 
  
  

 

 6616 
  
  

  6618 
  
  

 
km

  

Vlak 
Sprava železnic, s. o. / 

ČD a.s. 
Vlak 

km
  

93615 
/6615 





 

 6615 
  
  

  6617 
  
  

  6619 
  
  

  6627 
  
  

         Ze stanice Do stanice          

 17 01   19 01   20 46   22 47  0
  

 Liberec 030,036,037,089 0001  0
  

  18 54   21 07   23 02   
 17 07   19 07    20 52    22 51  4

  
 Liberec-Horní Růžodol 0001 4

  
  18 46    21 01    22 56   

 17 09   19 09    20 57    22 54  6
  

 Ostašov 0001 6
  

  18 43    20 56       
 17 18   19 18    21 02      8

  
 Karlov pod Ještědem 0001 8

  
  18 40    20 51       

         21 07        Machnín, žel.zast. 0001         20 42       
 17 22   19 22    21 15    23 05  12

  
 Kryštofovo Údolí 0312 12

  
  18 31    20 38       

 17 24   19 24    21 19    23 07  14
  

 Novina 0312 14
  

  18 29    20 34       
 17 27   19 27   21 25   23 11  16

  
 Křižany 0309  16

  
  18 26   20 28   22 26   

 17 27   19 27   21 27   23 12    Křižany 0309     18 26   20 26   22 24   
 17 32   19 32   21 32   23 16  20

  
 Zdislava 0311 20

  
  18 21   20 21   22 19   

 17 38   19 38   21 38   23 22  25
  

 Rynoltice 0303  25
  

  18 16   20 16   22 13   

 17 42   19 42   21 42   23 25  28
  

 Lvová 0301 28
  

  18 12   20 12      
 17 47   19 47   21 47   23 28  31

  
 Jablonné v Podještědí 0301  31

  
  18 08   20 08   22 07   

 17 48   19 48   21 48   23 29    Jablonné v Podještědí 0301     18 07   20 07   22 07   
 17 59   19 59   21 59   23 37  38

  
 Brniště 2110  38

  
  17 59   19 59   21 59   

 18 06   20 06   22 06   23 44  44
  

 Mimoň 2101  44
  

  17 50   19 50   21 49   
 18 22   20 22   22 22   23 59  59

  
 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001  59

  
  17 36   19 36   21 35   

 18 32   20 32   22 25   0 00    Česká Lípa hl.n. 080,087 2001    17 30  17 24   19 24   21 24   23 20 
 18 57   20 57   22 50    79

  
 Benešov nad Ploučnicí  331  79

  
 16 55   16 58   18 58   20 58   22 54 

 18 58   20 58   22 54      Benešov nad Ploučnicí 331    16 53   16 57   18 57   20 57   22 54 
 19 05   21 08   23 04    87

  
 Děčín východ 301  87

  
 16 44   16 49   18 49   20 47   22 44 

 19 10   21 12   23 09    90
  

 Děčín hl.n. 301  90
  

 16 40  16 45   18 45   20 43   22 40 

spoje náhradní autobusové dopravy (NAD); služby  , , 
, , ,  v autobusech NAD nejsou zajištěny 

v úseku Liberec – Křižany a opačně  je v autobusech NAD 
přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel vyloučena 

 jede 19.V. 
 nejede 19.V 
 viz trať 086 
 viz trať 081 

 
Modré údaje = vlak jede v jiné časové poloze 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje o výluce na trati 086 Liberec - Česká Lípa - Benešov nad 
Ploučnicí, která bude probíhat v úseku Liberec - Křižany ve dnech 7. - 16. a 19. - 23. května 2021 vždy od 19:30 
hod. do 23:59 hod. 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  

Osobní vlaky Os 6617, Os 6616, Os 6619, Os 6618 jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Liberec 
- Křižany a opačně. 

Z důvodu odlišné jízdní doby bude v těchto dnech a časech platit odlišný výlukový jízdní řád náhradní 
autobusové dopravy, věnujte zvýšenou pozornost při plánování cesty po této trati. 
 
 

Po dobu konání výluky: 

 přeprava jízdních kol je v autobusech náhradní dopravy vyloučena;  

 přeprava kočárků je možná do vyčerpání kapacity autobusů náhradní dopravy; 

 přeprava cestujících na vozíku a větších skupin (od 20 cestujících) je možná jen na základě předchozí 
objednávky na adresách https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/ nebo https://www.cd.cz/objednavka-
cesty-skupiny/. 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Liberec - autobusová zastávka v Nákladní ulici před staniční budovou 

Liberec-Horní Růžodol - před staniční budovou 

Ostašov - ve Švermově ulici na zastávce MHD "Ostašov,Kovošrot" 

Karlov pod Ještědem - v Mimoňské ulici na zastávce MHD "Karlov" (u odbočky k žel. stanici) 

Machnín, žel.zast. - v Rynoltické ulici na zastávce MHD "Machnín, žel.zast.“ 

Kryštofovo údolí - v obci na silnici II/592 na zastávce MHD "Kryštofovo Údolí, Obecní úřad" 

Novina - v obci na silnici II/592 na zastávce MHD "Kryštofovo Údolí, Novina" 

Křižany - před staniční budovou na autobusové zastávce "Křižany,,žel.st."  
 

 

https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/
https://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/
https://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/

